
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 313 DEL 25-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 19 DEL 25-03-2013
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Aggiornamento della graduatoria definitiva del bando di concorso
integrativo per cambi volontari di alloggio all'interno del patrimonio di ERP- bando
2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la determinazione reg. gen. n. 1174/11 (reg. U.O.A. casa n. 111/11) con la
quale veniva approvato il bando di concorso integrativo per cambi volontari di alloggio
all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica anno 2011;

VISTA la determinazione reg. gen. n. 334/12 (reg. U.O.A. casa n. 17/12) di presa d’atto della
graduatoria definitiva del bando stesso, approvata dalla competente Commissione Comunale
per la Mobilità, nella seduta tenutasi in data 26.03.2012;

CONSIDERATO che il bando di concorso all’art. 5, lettera c), prevedeva che la graduatoria
definitiva potesse essere aggiornata a fronte della presentazione di nuove domande o di
documentazione integrativa pervenuta entro il termine di un anno dall’approvazione della
graduatoria medesima;

ATTESO che dopo la data di pubblicazione della graduatoria definitiva:
sono state presentate n. 3 domande di cambio volontario di alloggio all’interno del-
patrimonio di ERP;
è stata presentata n. 1 integrazione ad una domanda già presentata;-
sono state formalizzate n. 3 rinunce all’alloggio proposto per il cambio volontario-
all’interno del patrimonio di ERP;
sono state effettuati n. 3 cambi di alloggio all’interno del patrimonio di ERP;-



ATTESO che, pertanto, si è provveduto alla convocazione della Commissione Comunale per
la Mobilità per la data del 22.03.2013;

PRESO ATTO che la Commissione Comunale Mobilità, nella riunione tenutasi in data
22.03.2013, come risulta dal verbale n. 22 e per le motivazioni in esso contenute, ha stabilito
all’unanimità:
- di accogliere 1 nuova domanda presentata da F.M. per le motivazioni specificate nel verbale
sopra citato e di inserirla nella graduatoria definitiva aggiornata;
- di non inserire le nuove domande presentate da S.J. e S.L. nella graduatoria definitiva
aggiornata, per le motivazioni specificate nel verbale sopra citato;
- di non accogliere la richiesta di integrazione presentata da D.V. (pos. n. 24), per le
motivazioni specificate nel verbale sopra citato;
- di cancellare dalla graduatoria definitiva i 3 nominativi (P.M. pos. n.7, T.G. pos. n. 13 e F.C.
pos. n. 19) che successivamente alla pubblicazione della stessa hanno ottenuto il cambio di
alloggio;
- di cancellare dalla graduatoria 3 nominativi (R.C. pos. n.10, B.K.N. pos. n.11 e P.S. pos.
n.14) non ritenendo motivata la rinuncia all’alloggio proposto;
- di cancellare dalla graduatoria il nominativo di B.G. pos. n.15 per intervenuto ricovero
permanente in R.S.A. e rilascio dell’alloggio;

PRESO ATTO che, nel corso della seduta del 22/03/13 la Commissione Mobilità ha
proceduto all’approvazione all’unanimità della graduatoria definitiva aggiornata, eliminando
dalla stessa n. 3 nominativi che successivamente alla pubblicazione della stessa hanno
ottenuto il cambio di alloggio e di n. 3 nominativi per rinuncia immotivata e aggiungendo n.
1domanda nuova;

PRESO ATTO che, a seguito di quanto sopra esposto, nella graduatoria definitiva aggiornata
del bando di concorso per la mobilità all’interno del patrimonio di ERP sono presenti n. 30
domande;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla presa d’atto della graduatoria definitiva
aggiornata sopra richiamata nonché provvedere agli adempimenti relativi alla sua
pubblicazione all’Albo Pretorio;

DETERMINA

1) di prendere atto della graduatoria definitiva aggiornata ai sensi dell’art. 5, lett. c), del
bando di concorso, approvata dalla competente Commissione Comunale per la Mobilità in
data 22.03.13, relativa al bando di concorso integrativo per cambi volontari di alloggio
all’interno del patrimonio di E.R.P. di cui all’allegato “A” parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di provvedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva aggiornata di cui all’allegato
“A” all’Albo Pretorio per 30 giorni;

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 19 DEL 25-03-2013 - Reg. Gen. N. 313 DEL 25-03-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



3) di dare atto che contro il presente atto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla
pubblicazione o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni sempre
decorrenti dalla data di pubblicazione.

        
Sesto Fiorentino, 25-03-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 19 DEL 25-03-2013 - Reg. Gen. N. 313 DEL 25-03-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Aggiornamento della graduatoria definitiva del bando di concorso
integrativo per cambi volontari di alloggio all'interno del patrimonio di ERP- bando
2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 25-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 19 DEL 25-03-2013 - Reg. Gen. N. 313 DEL 25-03-2013 – Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


